לאחר מכן היה המשיב שותף להעברת כלי הרכב במרמה על שמם
של אחרים, ואז היה מעורב במכירתם לסוחרי רכב, לעיתים בעצמו, ולעיתים באמצעות שותף או שליח. הכספים שולמו
יסודות סעיף 3(א) לחוק איסור ידי העברתם לחשבון של אחיו. על כן, לכאורה מתקיימים לו בדרכים שונות, כולל על

הלבנת הון.

ניתנה היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, במעמד
הצדדים.